
PRESS RELEASE
報道関係者各位

令和7年4月08日
株式会社レインズインターナショナル

【しゃぶしゃぶ温野菜】

抽選で2,500名様に「食べ放題半額クーポン」
プレゼントキャンペーンを実施

25周年企画：ハズレなし！半額クーポンや割引クーポンが当たる！！

アプリ会員限定企画

株式会社レインズインターナショナル（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：澄川 浩太）が展開す

る、コロワイドグループのしゃぶしゃぶ専門店「しゃぶしゃぶ温野菜」（以下、温野菜）は、2025年で創業

25周年を迎えるにあたり、日頃のご愛顧に感謝を込めた「25周年記念プレゼントキャンペーン」を2025年4

月9日（水）より開催いたします。（温野菜公式アプリ会員限定）

1/3

キャンペーン概要

本キャンペーンは、温野菜公式アプリからご応募いただいたお客様を対象に、抽選で1,250組2,500名様に

「食べ放題半額優待券（温野菜コース）」が当たるプレゼント企画です。さらに、より多くの方に温野菜を

お楽しみいただけるよう、抽選にご参加いただいた方全員に、平日15％OFF／休日10％OFFの割引クーポン

を進呈する「ハズレなし」の内容となっております。この機会にぜひ温野菜をお得にご利用ください。

プレゼント内容

• A賞：食べ放題半額優待券（温野菜コース限定）当選者数：1,250組2,500名様（1組2名様）

• B賞：割引クーポン（応募者全員） 平日利用：15％OFF 休日利用：10％OFF

スケジュール

• 応募期間：2025年4月9日（水）〜 2025年4月27日（日）

• 当選発表：2025年5月7日（水）予定

• クーポン有効期限：2025年6月30日（月）まで



2/3

しゃぶしゃぶ温野菜は、おかげさまで創業25周年を迎えました。

これまでご愛顧いただいたすべてのお客様に、心より感謝申し上げます。

「おいしさ」と「心地よいひととき」をお届けするために、

私たちは常に“おもてなしの心”を大切にしてきました。

これからもその想いを忘れず、お客様に寄り添いながら、

より良いしゃぶしゃぶ体験をご提供できるよう努めてまいります。

25周年を機に、だしやメニューを一新した今回のリニューアルは、

温野菜の次なるステージの第一歩です。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

しゃぶしゃぶ温野菜は創業25周年

温野菜公式アプリについて

温野菜公式アプリでは、キャンペーン情報や限定クーポンの配信

に加え、予約機能やポイント管理など、日常使いに便利な機能を

多数ご用意しております。今回のキャンペーンをきっかけに、よ

り多くの方にアプリの魅力を体験していただければと考えており

ます。

============================【 取材・掲載に関するお問い合わせ 】 =============================
株式会社レインズインターナショナル(http://www.reins.co.jp/)

横浜市西区みなとみらい2-2-1 ランドマークタワー12F
広報担当 一柳 E-mail：pr@reins.co.jp TEL：045-224-7200 FAX：045-224-7201

しゃぶしゃぶ温野菜、牛角、居酒家 土間土間、とんかつ神楽坂さくら等の飲食店を展開

【会社概要】株式会社レインズインターナショナル 代表取締役社長：澄川 浩太

https://onyasai.onelink.me/IKOB/km8si2noしゃぶしゃぶ温野菜公式アプリダウンロードURL：

参加方法

1. 温野菜公式アプリをダウンロード

2. アプリ内でお近くの店舗を「お気に入り登録」

3. 抽選参加ボタンから応募

※すでにアプリをご利用の方も、ステップ2と3を行うことで応募が可能です。

http://www.reins.co.jp/
mailto:pr@reins.co.jp
https://onyasai.onelink.me/IKOB/km8si2no

	スライド 1
	スライド 2

